26/06/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E817E138 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001-2018

AVISO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2018

PROCESSO LICITATÓRIO SMSC/ RN n° 1806210057 -
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2018
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, art.25, caput

O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, através da CPL designada por meio
da Portaria nº 023/2018, no uso de suas atribuições legais, vem
PUBLICAR a abertura de Credenciamento de pessoas físicas e/ou
jurídicas que executem procedimentos avaliação pré-operatória e
procedimentos cirúrgicos no âmbito do município de Caicó/RN, para
prestação de serviços de Média Complexidade, na especialidade em
Otorrinolaringologia. O recebimento da DOCUMENTAÇÃO
PARA CREDENCIAMENTO se dará no período de 27 de junho
de 2018 à 27 de junho de 2019, das 08:00 às 13:00 horas (de
segunda a sexta-feira, em dias úteis (dias em que houver expediente
no Município de Caicó/ RN), na sala da Comissão Permanente de
Licitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caicó/
RN, com sede na Rua Homero Alves, s/n, Bairro Vila do Príncipe. O
Edital contendo maiores informações encontra-se a disposição dos
interessados na Sala das Licitações da Prefeitura Municipal, situada na
Rua Homero Alves, Bairro Vila do Príncipe, Caicó/RN e no sítio
www.caico.rn.gov.br. Maiores informações serão prestadas através dos
fones: (84) 3417-3630 (84) 3417-3662 – Fax (84) 3417-3534.

Caicó/RN, 25 de junho de 2018.

FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS
Pregoeiro/ Presidente da CPL SMS

Publicado por:

Fabrízio Dantas de Medeiros
Código Identificador:E817E138

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2018. Edição 1796
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/